受文者：臺南市立後壁國民中學
發文日期：中華民國114年1月16日
發文字號：南一中（教）字第1140000614號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：臺南一中114學年度科學班甄選入學簡章

主旨：本校辦理114學年度科學班甄選入學說明會，敬邀貴校師生

和家長參加，請查照轉知。

說明：

一、本校科學班114學年度甄選入學簡章(附件)於114年1月15日

公告在科學班網頁，敬請貴校協助宣傳並鼓勵學生報考。(

網址 https:// www. tnfsh. tn. edu. tw/ sub/ latestevent/

index.aspx?Parser=22,31,128)(臺南一中網頁首頁>專案計

劃>科學班>公告)。

二、科學班甄選入學說明會相關資訊如下：

(一)時間：114年2月15日(星期六)上午09：00-12：00。

(二)地點：本校科學教育大樓B1F視聽教室2。

(三)內容：

１、科學班辦學理念、課程規劃；

２、報名方式、流程與注意事項；

３、學長姊甄選和讀書經驗分享。

(四)參加方式：請連結以下網址https://reurl.cc/04npRx填

寫報名表。

正本：全國公私立國民中學
副本：

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立臺南第一高級中學 函

地址：701005臺南市東區民族路一段1號
聯絡人：莊展安
電話：(06)2371206 分機271
電子郵件：sec@gm.tnfsh.tn.edu.tw